[image: image1.png]

Орловский сельский Совет депутатов
Дзержинского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Орловка
30.10.2014                                                                                            № 47-166 р
О внесении изменений в решение

Орловского сельского Совета депутатов от 20.12.2013 г  № 42-147 р
«Об утверждении бюджета Орловского сельсовета
на  2014 год и плановый  период 2015-2016 гг.»
На основании уведомлений финансового управления администрации Дзержинского района от 23.07.2014 № 528 и от 05.08.2014 г. № 415 «Об изменениях бюджетных ассигнований»,  Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 1 подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики  бюджета Орловского сельсовета на 2014 год:
1) прогнозируемый   общий объем  доходов   бюджета Орловского сельсовета   в   сумме 5 152 011,00 рублей;
2) общий объем расходов  бюджета Орловского сельсовета в сумме  5 436 588,62 рублей;
3) дефицит  бюджета Орловского сельсовета в сумме 284 577,62 рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Орловского сельсовета в сумме 284 577,62  рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Пункт 6 изложить в следующей редакции: «Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих, должностных окладов по должностям муниципальной службы  увеличиваются (индексируются) с 01 октября 2014 года на 0 процентов и плановом периоде 2015 – 2016 годов на коэффициент, равный 1.»
3. Заменить приложения №№ 1, 4, 5, 6, 8, 10 новым содержанием.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования  в периодическом       печатном издании «Депутатские вести» и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава сельсовета                                                                    Л.В.Зинкевич